CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI LÀM NGHIÊN CỨU SINH THEO ĐỢT

-----

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Sài Gòn;
- Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ;
- Trưởng khoa/phòng…………………….

Tôi tên: ……………………………………​
​

Sinh ngày: …… tháng …… năm 19….; Mã số viên chức: ​
Số điện thoại liên lạc:​ ; E-mail:​
Chức vụ (chức danh nghề nghiệp):​

​
Đơn vị công tác:………………………………….​
Tôi được Trường Đại học Sài Gòn cử đi làm nghiên cứu sinh ngành

…………………………tại Trường…………………………………. theo Quyết định số:
..... /QĐ-ĐHSG ngày… /…/20....), thời gian học là ..... năm kể từ tháng…… năm 20…..

Nay tôi viết đơn này kính đề nghị lãnh đạo đơn vị và Nhà trường xét duyệt cho phép
tôi được đi làm nghiên cứu theo đợt, như sau:

- Thời gian đi1: từ ngày ….. /….../20..... đến ngày….. /…../20....
- Nơi đến:​
* Đính kèm: thời khóa biểu học của cơ sở đào tạo.
Trân trọng./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày .......tháng......năm 20...
Ý kiến Trưởng đơn vị

(ghi rõ Đồng ý hay Không đồng ý)

Người làm đơn
(kí, ghi rõ họ tên)

Ý kiến Phòng Tổ chức Cán bộ DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

1 Ghi theo ngày đi thực tế.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM